СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОРОБЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

/девятая сессия/

от 8  сентября 2016 года                                                                              № 45
с. Воробьево

О внесении изменений в решение  Совета депутатов от 23.12.2015 №26

 «О бюджете Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2016 год»
        Заслушав информацию Главы  Воробьевского сельсовета о  внесении изменений в решение  Совета депутатов от 23.12.2015 № 26 «О бюджете Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2016 год»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
      1.Увеличить доходную часть :

КБК 241202040141000000151 на 90000 руб
Уменьшить ЕСХН КБК 24110503010010000110 на 4500 руб

     2.Увеличить расходную часть
КБК 2410801990004099244225 на 53023,20 руб
КБК 2410801990004099244340 на 49500 руб

     3.Внести изменения в приложение № 5 «Функциональная структура бюджета» (приложение № 5)

     4.Внести изменения в приложение №6 «Ведомственная структура бюджета» (приложение № 6)

     5. Принять приложение № 5, № 6 в новой редакции

     6. Направить настоящее решение Главе Воробьевского сельсовета для подписания.

     7. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
Глава Воробьевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области
                         В.Н.Пономарев